

檔 號：

保存年限：

## 國立高雄餐旅大學學生議會 開會通知單

受文者：如出、列席名單

發文日期：中華民國 112 年 7 月 7 日

發文字號：高餐議(劉)會字第 1112021406 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：議程乙份

裝

開會事由：第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議

開會時間：112 年 7 月 9 日（日）下午 22 時 00 分

開會地點：Google Meet（代碼：ukq-obud-hvp）

主持人：劉議長承逸

聯絡人及電話：陳律蓉 0965-518-970

訂

出席者：劉議長承逸、張副議長金億、吳議員惠棋、林議員仟珊、林議員好薇、  
林議員兆城、林議員耕廉、侯議員旻亨、陳議員妍蓁、郭議員依婷、  
莊議員君浩、張議員藝宣、曹議員駿揚、傅議員政嘉、黃議員姿綾、  
李議員穎軒、黃議員健鈞、楊議員子葳、楊議員好譚、廖議員家慧、  
盧議員佳瑩

列席者：蔡會長濬紳、洪副會長悅慈、李副會長沂諤、行政中心幹部、提案人、  
陳秘書長律蓉

線

副本：學生議會秘書處

備註：

- 一、當天會議無提供餐食，會議中可用餐。
- 二、若因故不克出席，務必於 112 年 7 月 9 日 23 時 59 分前完成請假。

國立高雄餐旅大學學生議會

# 國立高雄餐旅大學學生議會 會議議程

## 第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議

時 間：112 年 7 月 9 日（星期日）下午 22 時 00 分

地 點：Google Meet（代碼：ukq-obud-hvp）

主 席：劉議長承逸

記錄：陳律蓉

出 席 者：劉議長承逸、張副議長金億、吳議員惠棋、林議員仟珊、林議員好薇、  
林議員兆城、林議員耕廉、侯議員旻亨、陳議員妍蓁、郭議員依婷、  
莊議員君浩、張議員藝宣、曹議員駿揚、傅議員政嘉、黃議員姿綾、  
李議員穎軒、黃議員健鈞、楊議員子葦、楊議員好譚、廖議員家慧、  
盧議員佳瑩

列 席 者：蔡會長濬紳、洪副會長悅慈、李副會長沂諤、行政中心幹部、提案人、  
陳秘書長律蓉

壹、宣布開會

貳、主席致詞

參、宣讀並認可議程

肆、報告及詢答事項

伍、前會遺留之事項

陸、提案討論

提案一：茲提出「國立高雄餐旅大學學生會會費收支管理施行細則」三讀修訂草案，提請審議。

提案二：茲提出「國立高雄餐旅大學學生會收取會費暨管理辦法」三讀修訂草案，提請審議。

提案三：茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」一讀，提請審議。

提案四：茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」二讀，提請審議。

檔 號：

保存年限：

提案五：茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」  
三讀，提請審議。

柒、臨時動議

捌、聲明與補述

玖、主席結論

壹拾、散會



# 國立高雄餐旅大學學生議會

## 提案單

☆	年	月	日
提案	112	07	07
收件			

會議名稱	第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議
提案人	姓名/林兆城                      單位/學生議會                      職稱/法規召委
連署人	郭依婷、廖家慧、林耕廉、林仟珊、楊子葳
案由主旨	茲提出「國立高雄餐旅大學學生會會費收支管理施行細則」三讀修訂草案，提請審議。
項目種類	<input type="checkbox"/> 經費預算 <input type="checkbox"/> 活動預算 <input checked="" type="checkbox"/> 修訂法規 <input type="checkbox"/> 新訂法規 <input type="checkbox"/> 人事任命案
案由內文	說明： 一、茲提出「國立高雄餐旅大學學生會會費收支管理施行細則」修訂草案，提請審議內容詳如附件一、草案修正表。
程序委員會之處理意見	
大會決議	

備註：

- 一、填寫完畢後，請送至學生議會秘書處。
- 二、若無確實填寫並提交各項資料，程序委員會恕不受理。
- 三、表單須於會議前八日提出，逾時將列入下次會議。
- 四、表格若不敷使用，得延伸表格使用。

提案人

提案單位

收件章

收件單位

## 國立高雄餐旅大學學生會會費收支管理施行細則

### 三讀草案修正表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條</p> <p>依據「國立高雄餐旅大學社團基金管理辦法」第六條之申請補助及撥款流程</p> <p>一、各系科學程學會、社團須於活動前三日填寫經費補助申請表(附表一)，向學生會提出申請，始得受理補助。</p>	<p>第二條</p> <p>依據「國立高雄餐旅大學社團基金管理辦法」第六條之申請補助及撥款流程</p> <p>一、各系科學會、社團須於活動前三日填寫經費補助申請表(附表一)，向學生會提出申請，始得受理補助。</p>	<p>本校除系、科、社團以外，也另設置學程，因此新增該詞。</p>
<p>第五條（經費預借、動支申請）</p> <p>本會各機構部門如需預借經費，最遲於前一日填寫經費專用請領單(附表二)（辦理活動則須於活動前一週），並檢附動支經費申請單(附表三)及預算通過表(附表四)，經會計處</p> <p>長、財務部長、學生會長審查核章後，方可請領現金。</p>	<p>第五條（經費預借、動支申請）</p> <p>本會各機構部門如需預借經費，最遲於前一日填寫經費專用請領單(附表二)(辦理活動則須於活動前一週)，並檢附動支經費申請單(附表三)及預算通過表(附表四)，經會計長、財務部長、學生會長、<del>課指組</del>審查核章後，方可請領現金。</p>	<p>一、根據 112 年大專校院學生會成果展評審委員講評及建議第三項第十點：「經費預決算、支領、動用建議由會內人員審核，而非進入輔導單位，展現自主。」</p>
<p>第六條</p> <p><del>此條刪除。</del></p>	<p><del>第六條（零用金借支管理）</del></p> <p><del>一、為便於本會各機構部門在業務費用與行政支出預算範圍內之零星支付，減少頻繁報銷之行政負擔，提升帳務處理效率，得申請零用金借支，預算科目為部門行政費-會計處。</del></p> <p><del>二、本會各部門申請零用金時，應填寫零用金專用請領單(附表五)，載明借支事由，向本會會計處提出申請，經該部門主管、會計長、財務部長、學生會長、社團指導老師、課指組組長核定後借支零用金，申請金額為 1,500 元整，若因業務需求或特殊原因，得依上</del></p>	<p>一、在運作流程中發現，此流程較為不需要，因此刪除此條。</p>

	<p><del>述流程重新提出金額增減之申請。(流程圖參見附圖二)。</del></p> <p><del>三、各部門零用金依程序完成申請後，應於次月十五日前檢附零用金收支表(附表六)，送本會財務部核銷結案，經會計處審核無誤，依原核定金額1,500元撥補至足額，各部門非特殊原因無須再行提出申請，零用金額度得以續用。</del></p> <p><del>四、各部門零用金申請額度屬當月份支出，未經前項核銷及撥補流程者，其零用金餘額不得跨月繼續支用。</del></p> <p><del>五、零用金支出認列，按下列會計科目順序挪用，並於次月經費核銷後，併入其所屬科目，會計處依該月月報表予以稽查，支用順序如下：</del></p> <p><del>(一)部門行政費—會計處。</del></p> <p><del>(二)行政支出項下第一預備金。</del></p> <p><del>(三)第二預備金。</del></p> <p><del>六、零用金保管：申請部門零用金保管均由本會財務部負責保管、支領，採實支實付，未支用之剩餘款須歸墊回財務部以利清查，並編製零用金收支表(附表六)備查。</del></p> <p><del>七、各部門每月零用金收支表，經會計處查核後，若屬非合序之用途，得凍結該部門零用金，並要求清償當月借支金額，不得異議；該部門須重新依申請流程辦理覆支。</del></p>	
<p>第八條 (單據審核標準、流程)</p> <p>二、核銷流程：</p> <p>(一)檢附相關核銷資料：</p>	<p>第八條 (單據審核標準、流程)</p> <p>二、核銷流程：</p> <p>(一)檢附相關核銷資料：</p>	<p>一、根據 112 年大專校院學生會成果展評審委員講評及建議第三項第十點：「經費</p>

<p>1. 原預借經費單。 2. 動支經費申請單。 3. 支出憑證粘存單。 4. 經議會提案通過之預算表。 (二)交由學生會審核： 1. 會計長。 2. 財務部長。 3. 學生會會長。 (三)每月 15 日前送學生議會財政委員會稽核。 (四)完成核銷結案歸檔備查。 三、核銷期限： 行政中心及各單位依法申請學生會預算者，須於活動結束後兩週內辦理核銷，逾期辦理者可視情況刪減核銷金額，申請單位不得異議。 (一)預借經費核銷： 預借現金之支出憑證，應與原預借經費項目內容相符，並於活動結束後將賸餘款，依會計程序收回繳庫，本會會計處應將存入銀行之傳票，黏貼於預借現金單上備查。</p>	<p>1. 原預借經費單 2. 動支經費申請單 3. 支出憑證粘存單 (二)交由學生會審核： 1. 會計長 2. 財務部長 3. 學生會會長 (三)交由指導老師審核： <del>1. 社團指導老師 2. 課指組組長</del> (四)完成核銷 (五)交由議會稽核 三、核銷期限： 行政中心及各單位依法申請學生會預算者，須於活動結束後兩週內辦理核銷，逾期辦理者可視情況刪減核銷金額，申請單位不得異議。 (一)預借經費核銷： 預借現金之支出憑證，應與原預借經費項目內容相符，並於活動結束後將賸餘款，依會計程序收回繳庫，本會會計處應將存入銀行之傳票，黏貼於預借現金單上備查。 (二)零用金核銷歸墊： <del>1. 每筆零用金需於撥補日隔月十五日內，將核銷單據及清點歸墊結餘現金，併同支出憑證粘存單，送財務部審核後進行核銷流程。 2. 若未依期限內完成零用金核銷作業，財務部得視狀況要求繳還全數現金，單據則不予核銷。</del></p>	<p>預決算、支領、動用建議由會內人員審核，而非進入輔導單位，展現自主。」</p>
---	---	---



# 國立高雄餐旅大學學生議會

## 提案單

☆	年	月	日
提案	112	07	07
收件			

會議名稱	第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議
提案人	姓名/林兆城                      單位/學生議會                      職稱/法規召委
連署人	郭依婷、廖家慧、林耕廉、林仟珊、楊子葳
案由主旨	茲提出「國立高雄餐旅大學學生會收取會費暨管理辦法」三讀修訂草案，提請審議。
項目種類	<input type="checkbox"/> 經費預算 <input type="checkbox"/> 活動預算 <input checked="" type="checkbox"/> 修訂法規 <input type="checkbox"/> 新訂法規 <input type="checkbox"/> 人事任命案
案由內文	說明： 一、茲提出「國立高雄餐旅大學學生會收取會費暨管理辦法」修訂草案，提請審議內容詳如附件一、草案修正表。
程序委員會之處理意見	
大會決議	

備註：

- 一、填寫完畢後，請送至學生議會秘書處。
- 二、若無確實填寫並提交各項資料，程序委員會恕不受理。
- 三、表單須於會議前八日提出，逾時將列入下次會議。
- 四、表格若不敷使用，得延伸表格使用。

提案人

提案單位

收件章

收件單位



## 國立高雄餐旅大學學生會收取會費暨管理辦法

### 三讀草案修正表

修正條文	現行條文	說明
<p>第六條 學生會費收取金額如需調整，應由會長提出，經學生議會審議後，提送學務處處課外活動指導組備查，始得更改之。</p>	<p>第六條 學生會費收取金額如需調整，應由會長提出，經學生議會審議後，提送學務處處務會議同意並經行政會議通過後備查，始得更改之。</p>	<p>一、根據 112 年大專校院學生會成果展評審委員講評及建議第三項第十點：「經費預決算、支領、動用建議由會內人員審核，而非進入輔導單位，展現自主。」 二、由此來實現大學法學生自治精神，並且交由學生議會進行審核，實施監督機制。</p>
<p>第七條 學生會費固定存放於本會專屬帳戶，專款專用，各項現金收支及財務帳目，由會計及財務部門分別負責管理，並接受學生議會之監督與審核，相關會費收支施行細則，另訂定之。</p>	<p>第七條 學生會費固定存放於本會專屬帳戶，專款專用，各項現金收支及財務帳目，由會計及財務部門分別負責管理，並接受學生議會及學務處課外活動指導組(以下簡稱學務處課指組)之監督與審核，相關會費收支施行細則，另訂定之。</p>	<p>一、根據 112 年大專校院學生會成果展評審委員講評及建議第三項第十點：「經費預決算、支領、動用建議由會內人員審核，而非進入輔導單位，展現自主。」 二、由此來實現大學法學生自治精神，並且交由學生議會進行審核，實施監督機制。</p>
<p>第十三條 學生會費之收支或預借現金，須經學生議會預算審議通過，由本會填具請款申請單，並檢附會計憑證或相關文件，完成核定程序後，始可辦理，並送學生議會財政委員會稽核。</p>	<p>第十三條 學生會費之收支或預借現金，須經學生議會預算審議通過，由本會填具請款申請單，並檢附會計憑證或相關文件，送學務處課指組審查，完成核定程序後，始可辦理。</p>	<p>一、根據 112 年大專校院學生會成果展評審委員講評及建議第三項第十點：「經費預決算、支領、動用建議由會內人員審核，而非進入輔導單位，展現自主。」 二、由此來實現大學法學生自治精神，並且交由學生議會進行審核，實施監督機制。</p>
<p>第十五條 本辦法由學生議會例會全體議員三讀決議通過之日施行；修</p>	<p>第十五條 本辦法由學生議會決議，經行政會議通過，陳請校長核定後</p>	<p>為落實大學法學生自治精神，刪除「由學生議會決議，經行政會議通過，陳請校長核定後</p>

正時亦同。	<del>公布實施</del> ；修正時亦同。	公布實施」，修正為「本辦法由學生議會例會全體議員三讀決議通過之日施行」，使學生會具修法彈性及即時性。
-------	-------------------------	--



# 國立高雄餐旅大學學生議會

## 提案單

☆	年	月	日
提案	112	07	07
收件			

會議名稱	第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議
提案人	姓名/蔡濬紳                      單位/本部                      職稱/會長
連署人	此提案免連署
案由主旨	茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」一讀，提請審議。
項目種類	<input type="checkbox"/> 經費預算 <input type="checkbox"/> 活動預算 <input type="checkbox"/> 修訂法規 <input type="checkbox"/> 新訂法規 <input checked="" type="checkbox"/> 其他 <u>總決算案</u>
案由內文	說明： 一、 依據國立高雄餐旅大學學生會決算辦法第二章第十一條： 「總決算書呈會長，經會長簽呈後應於每年交接日之十個工作日前，將總決算書送至學生議會秘書處轉交學生議會財政委員會審核。」，提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」提請審議。 二、 相關資料已檢附在附件一，請各議員詳讀「附件一、國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算書」。
程序委員會之處理意見	
大會決議	

備註：

- 一、填寫完畢後，請送至學生議會秘書處。
- 二、若無確實填寫並提交各項資料，程序委員會恕不受理。
- 三、表單須於會議前八日提出，逾時將列入下次會議。
- 四、表格若不敷使用，得延伸表格使用。

提案人

提案單位

收件章

收件單位

國立高雄餐旅大學 第17屆學生會 年度總決算書																				
預算科目	預算科目名稱	原預算金額	第一次追加預算	百分比	預算執行率	備註說明														
						一	二	三	四	五	六	七	八	九	十					
1	總預算收入	1,892,336	1,892,336	100%	1,543,864	81.6%														
1	0	學生會費	736,000	736,000	41.5%	559,846	76.1%													
1	1	0	學生會費	546,000	546,000	41.2%	417,206	76.4%												
1	2	0	學生會費-學生	84,000	84,000	4.4%	63,830	76.1%												
1	3	0	學生會費-社團	462,000	462,000	24.4%	353,376	76.5%												
1	4	0	學生會費-其他	299,999	299,999	15.8%	232,600	77.5%												
2	0	總預算支出	1,256,840	1,256,840	66.7%	1,020,164	81.2%													
2	1	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	2	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	3	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	4	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	5	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	6	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	7	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	8	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	9	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	10	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	11	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	12	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	13	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	14	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	15	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	16	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	17	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	18	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	19	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	20	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	21	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	22	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	23	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	24	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	25	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	26	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	27	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	28	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	29	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	30	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	31	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	32	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	33	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	34	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	35	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	36	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	37	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	38	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	39	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	40	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	41	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	42	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	43	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	44	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	45	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	46	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	47	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	48	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	49	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	50	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	51	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	52	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	53	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	54	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	55	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	56	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	57	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	58	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	59	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	60	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	61	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	62	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	63	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	64	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	65	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636	64.0%												
2	66	0	行政支出	15,000	15,000	0.8%	3,345	22.3%												
2	67	0	行政支出	25,000	25,000	1.3%	17,000	68.0%												
2	68	0	行政支出	70,000	70,000	3.7%	44,500	63.6%												
2	69	0	行政支出	3,000	3,000	0.2%	3,000	100%												
2	70	0	行政支出	1,891,156	1,891,156	100%	1,020,164	53.9%												
2	71	0	行政支出	124,180	124,180	6.7%	79,981	64.5%												
2	72	0	行政支出	118,180	118,180	6.3%	75,636													



# 國立高雄餐旅大學學生議會

## 提案單

☆	年	月	日
提案	112	07	07
收件			

會議名稱	第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議
提案人	姓名/蔡濬紳                      單位/本部                      職稱/會長
連署人	此提案免連署
案由主旨	茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」二讀，提請審議。
項目種類	<input type="checkbox"/> 經費預算 <input type="checkbox"/> 活動預算 <input type="checkbox"/> 修訂法規 <input type="checkbox"/> 新訂法規 <input checked="" type="checkbox"/> 其他 <u>總決算案</u>
案由內文	說明： 一、 依據國立高雄餐旅大學學生會決算辦法第二章第十一條： 「總決算書呈會長，經會長簽呈後應於每年交接日之十個工作日前，將總決算書送至學生議會秘書處轉交學生議會財政委員會審核。」，提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」提請審議。 二、 相關資料已檢附在附件一，請各議員詳讀「附件一、國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算書」。
程序委員會之處理意見	
大會決議	

備註：

- 一、填寫完畢後，請送至學生議會秘書處。
- 二、若無確實填寫並提交各項資料，程序委員會恕不受理。
- 三、表單須於會議前八日提出，逾時將列入下次會議。
- 四、表格若不敷使用，得延伸表格使用。

提案人

提案單位

收件章

收件單位







# 國立高雄餐旅大學學生議會

## 提案單

☆	年	月	日
提案	112	07	07
收件			

會議名稱	第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議
提案人	姓名/蔡濬紳                      單位/本部                      職稱/會長
連署人	此提案免連署
案由主旨	茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」三讀，提請審議。
項目種類	<input type="checkbox"/> 經費預算 <input type="checkbox"/> 活動預算 <input type="checkbox"/> 修訂法規 <input type="checkbox"/> 新訂法規 <input checked="" type="checkbox"/> 其他 <u>總決算案</u>
案由內文	說明： 一、 依據國立高雄餐旅大學學生會決算辦法第二章第十一條： 「總決算書呈會長，經會長簽呈後應於每年交接日之十個工作日前，將總決算書送至學生議會秘書處轉交學生議會財政委員會審核。」，提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」提請審議。 二、 相關資料已檢附在附件一，請各議員詳讀「附件一、國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算書」。
程序委員會之處理意見	
大會決議	

備註：

- 一、填寫完畢後，請送至學生議會秘書處。
- 二、若無確實填寫並提交各項資料，程序委員會恕不受理。
- 三、表單須於會議前八日提出，逾時將列入下次會議。
- 四、表格若不敷使用，得延伸表格使用。

提案人

提案單位

收件章

收件單位

國立高雄餐旅大學 第17屆學生會 年度總決算書																					
預算科目	預算科目名稱	原編金額	第一次追加數	百分比	預算數	執行率	備註說明														
							一	二	三	四	五	六	七	八	九	十					
1	總預算收入	1,892,336	1,892,336	100%	1,543,864	81.6%															
1	0	學生會費	736,000	736,000	41.5%	559,846	76.1%														
1	1	0	學生會費	546,000	546,000	41.2%	417,206	76.4%													
1	2	0	學生會費-學生	84,000	84,000	4.4%	63,830	76.1%													
1	3	0	學生會費-社團	462,000	462,000	24.4%	353,376	76.5%													
1	4	0	學生會費-其他	270,000	270,000	14.2%	192,610	71.3%													
2	總預算支出	1,556,840	892,528	57.4%	1,525,162	97.4%															
2	0	行政中心經費支出	1,481,189	1,581,189	106.8%	1,525,162	103.0%														
2	1	0	行政支出	124,180	124,180	7.4%	79,981	64.4%													
2	2	0	行政支出	118,180	118,180	7.9%	83,436	70.6%													
2	3	0	行政支出	15,000	15,000	1.0%	15,759	105.0%													
2	4	0	行政支出	25,000	25,000	1.7%	21,175	84.7%													
2	5	0	行政支出	20,000	20,000	1.3%	0	0%													
2	6	0	行政支出	5,000	5,000	0.3%	0	0%													
2	7	0	行政支出	500,000	500,000	33.8%	467,546	93.5%													
2	8	0	行政支出	300,000	300,000	20.0%	255,145	85.0%													
2	9	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	10	0	行政支出	50,000	50,000	3.3%	45,125	90.2%													
2	11	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	12	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	13	0	行政支出	5,000	5,000	0.3%	0	0%													
2	14	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	15	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	16	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	17	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	18	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	19	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	20	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	21	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	22	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	23	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	24	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	25	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	26	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	27	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	28	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	29	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	30	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	31	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	32	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	33	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	34	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	35	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	36	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	37	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	38	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	39	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	40	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	41	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	42	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	43	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	44	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	45	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	46	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	47	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	48	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													
2	49	0	行政支出	100,000	100,000	6.7%	89,830	89.8%													
2	50	0	行政支出	200,000	200,000	13.5%	182,286	91.1%													

1	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
2	0	行政支出	12,440	12,440	0.8%	0	0%													
3	0	行政支出	1,500	1,500	0.1%	0	0%													
4	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
5	0	行政支出	7,443	7,443	0.5%	0	0%													
6	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
7	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
8	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
9	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
10	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
11	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
12	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
13	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
14	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
15	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
16	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
17	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
18	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
19	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													
20	0	行政支出	8,000	8,000	0.5%	0	0%													



# 國立高雄餐旅大學學生議會 會議記錄

## 第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次例行會議

時間：112 年 7 月 9 日（星期日）下午 22 時 00 分

地點：Google Meet（代碼：ukq-obud-hvp）

主席：劉議長承逸

記錄：陳律蓉

出席者：劉議長承逸、張副議長金億、吳議員惠棋、林議員仟珊、林議員好薇、林議員兆城、林議員耕廉、侯議員旻亨、陳議員妍蓁、郭議員依婷、莊議員君浩、張議員藝宣、曹議員駿揚、傅議員政嘉、黃議員姿綾、李議員穎軒、黃議員健鈞、楊議員子葳、楊議員好譚、廖議員家慧、盧議員佳瑩

列席者：蔡會長濬紳、洪副會長悅慈、李副會長沂諤、行政中心幹部、提案人、陳秘書長律蓉

請假人員：林議員好薇、林議員耕廉、陳議員妍蓁、傅議員政嘉

缺席人員：吳議員惠棋、郭議員依婷、莊議員君浩、曹議員駿揚、黃議員健鈞、楊議員子葳、楊議員好譚、廖議員家慧

壹、宣布開會（開會時間：22 時 00 分）

貳、主席致詞

大家好，今天是 1112 學期的第二會期第二次臨時會議，感謝大家在百忙之中抽空出席，此次是本屆最後一次例會，那我們現在開始進行會議。

參、宣讀並認可議程

想詢問在場的議眾對今日議程有無異議？若無，請秘書宣讀下一個議程。

肆、報告及詢答事項

伍、前會遺留之事項

陸、提案討論

【提案一】茲提出「國立高雄餐旅大學學生會會費收支管理施行細則」三讀修訂草案，提請審議。

**討論及質詢：**

**張副議長金億：**以上是「國立高雄餐旅大學學生會會費收支管理施行細則」三讀之草案，再請各位議眾查看。

**劉議長承逸：**想詢問在場的議眾有無任何異議或正反意見要提出？

**劉議長承逸：**現在開始對主動議進行表決。我們採線上投票三二決，10 秒內於聊天室進行表決，+1 為贊成 +0 為反對，現在開始進行表決。

**決議：**贊成 6 票 反對 0 票 通過

**【提案二】**茲提出「國立高雄餐旅大學學生會收取會費暨管理辦法」三讀修訂草案，提請審議。

**討論及質詢：**

**張副議長金億：**以上是「國立高雄餐旅大學學生會收取會費暨管理法」三讀之草案，再請各位議眾查看。

**劉議長承逸：**想詢問在場的議眾有無任何異議或正反意見要提出？

**劉議長承逸：**現在開始對主動議進行表決。我們採線上投票過半決，10 秒內於聊天室進行表決，+1 為贊成 +0 為反對，現在開始進行表決。

**決議：**贊成 7 票 反對 0 票 通過

**【提案三】**茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」一讀，提請審議。

**討論及質詢：**

**洪副會長悅慈：**以上是第十七屆學生會總決算，再請各位議眾查看。

**張副議長金億：**主席，本席提出付委動議，委員會名稱：財政委員會，委員會人數：本次會議出席之財政委員，成員產生方式：本次會議出席之財政委員，召集人產生方式：本次會議出席之財政委員自行推舉，處理時限：10 分鐘，所需經費：無，授權範圍：國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案，其他訓令：無。

**張議員藝宣：**經財政委員會審核後，沒有任何問題。

**劉議長承逸：**想詢問在場的議眾有無任何異議或正反意見要提出？

**劉議長承逸：**現在開始對主動議進行表決。我們採線上投票過半決，10 秒內於聊天室進行表決，+1 為贊成 +0 為反對，現在開始進行表決。

**付委動議：**贊成 6 票 反對 0 票 通過

**劉議長承逸：**想詢問在場的議眾有無任何異議或正反意見要提出？

**劉議長承逸：**現在開始對主動議進行表決。我們採線上投票三二決，10 秒內於聊天室進行表決，+1 為贊成 +0 為反對，現在開始進行表決。

**決議：**贊成 11 票 反對 0 票 通過

**【提案四】** 茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」二讀，提請審議。

**討論及質詢：**

**劉議長承逸：**想詢問在場的議眾有無任何異議或正反意見要提出？

**劉議長承逸：**現在開始對主動議進行表決。我們採線上投票三二決，10 秒內於聊天室進行表決，+1 為贊成 +0 為反對，現在開始進行表決。

**決議：**贊成 7 票 反對 0 票 通過

**【提案五】** 茲提出「國立高雄餐旅大學第十七屆學生會 111 學年度總決算案」三讀，提請審議。

**討論及質詢：**

**劉議長承逸：**想詢問在場的議眾有無任何異議或正反意見要提出？

**劉議長承逸：**現在開始對主動議進行表決。我們採線上投票過半決，10 秒內於聊天室進行表決，+1 為贊成 +0 為反對，現在開始進行表決。

**決議：**贊成 8 票 反對 0 票 通過

柒、臨時動議

捌、聲明與補述

玖、主席結論

感謝大家這一年的付出，恭喜大家卸幹了，辛苦各位了。

壹拾、散會（結束時間：22 時 26 分）

# 會議照片：

備 註：  
保存年限：

**國立高雄餐旅大學學生議會 開會通知單**

受文者：如出、列席名單

發文日期：中華民國 112 年 7 月 7 日  
發文字號：高餐議(副)會字第 1112021406 號  
類別：普通件  
密等及解密條件或保密期限：普通  
附件：議程乙份

開會事由：第十四屆 1112 學期 第二會期 第二次臨時會議  
開會時間：112 年 7 月 9 日 (日) 下午 22 時 00 分  
開會地點：Google Meet (代碼：ukq-obud-hvp)  
主持人：劉議長承逸  
聯絡人及電話：陳律蓉 0965-518-970

出席者：劉議長承逸、張副議長金德、吳議員惠樺、林議員仲珊、林議員舒媛、林議員允威、林議員錦慶、侯議員芷宇、陳議員柏葦、郭議員依婷、莊議員君浩、張議員藝庭、曹議員煒錫、傅議員政嘉、黃議員姿綾、李議員穎軒、黃議員健鈞、楊議員子庭、楊議員舒輝、廖議員家慧、盧議員佳瑩

列席者：蔡會長清輝、洪副會長祝恩、李副會長沂璇、行政中心幹部、提案人、陳秘書長律蓉

副本：學生議會秘書處

備註：  
一、當天會議無提供餐食，會議中可用餐。  
二、若因故不見出席，務必於 112 年 7 月 9 日 23 時 59 分前完成請假。

**國立高雄餐旅大學學生議會**

